平成27年５月20日

各 位

会社名 フィード・ワンホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 山内 孝史

（証券コード 2060 東証第一部）

問合せ先 上席執行役員管理本部総務人事部長  西川 哲也

TEL 045（311）2300

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成27年３月31日を基準日とする剰余金の配当につ

いて、下記のとおり平成27年６月26日開催の第１期定時株主総会に付議することを決議致しま

したのでお知らせします。

記

１．剰余金の配当の内容

決定額

直近の配当予想

（平成27年５月13日）
前期実績

基準日 平成27年３月31日 同  左 ―

１株当たり配当金 ３円００銭 同  左 ―
配当金総額 591百万円 ― ―
効力発生日 平成27年６月29日 ― ―
※当社は、株式移転の方法により平成26年10月１日に設立されたため、前年実績はありません。

２．理 由

当社は、長期的発展の礎となる財務体質強化のための内部留保の充実と安定配当を基本とし

て、連結配当性向25％以上を目標としております。

この基本方針のもと、平成27年３月期の１株当たり期末配当金につきましては、３円とさせ

ていただきます。

以 上

1